[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11.03.2014 г. № 7

	О включении квартиры в специализированный жилищный фонд

       В соответствии с пунктом 12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 « Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь     статьей 98.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,
             Администрация Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
             Включить квартиру общей площадью 30.9 кв.м, этаж 9, расположенную по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д.2, кв. 161, в специализированный жилищный  фонд муниципального образования Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области с отнесением ее к жилым помещениям для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
	Глава Администрации

	Озерищенского сельского поселения

	Дорогобужского района

	Смоленской области
	                                                Н.Н. Саарик

_1220864901.doc
[image: image1.png]